
Предмет Фамилия Имя Отчество Класс Статус

Русский язык Аширова Фериде Эскендеровна 5-Б Победитель

Русский язык Угрюмов Андрей Алексеевич 5-А Призер

Русский язык Ернева Анастасия Сергеевна 5-Г Призер

Русский язык Абибуллаева Мелия Меметовна 6-А Победитель

Русский язык Звягинцева Елизавета Евгеньевна 6-А Победитель

Русский язык Пидаев Владимир Олегович 6-А Призер

Русский язык Великанова Ангелина Юрьевна 7-В Победитель

Русский язык Казлитин Константин Олегович 7-В Победитель

Русский язык Садомский Лев Викторович 7-Г Призер

Русский язык Мутушкина Арина Андреевна 7-Г Призер

Русский язык Жигунова Елизавета Витальевна 7-Г Призер

Русский язык Масловская Карина Максимовна 7-А Призер

Русский язык Чернявский Александр Олегович 8-Г Победитель

Русский язык Майстренко Алина Витальевна 8-Г Призер

Русский язык Хазанова Арина Сергеевна 8-А Призер

Русский язык Ермишина Екатерина Максимовна 9-Б Победитель

Русский язык Яковлева Анна Максимовна 9-В Победитель

Русский язык Аширова Сафинэ Эскендеровна 10-А Победитель

Русский язык Нарметова Джамиля Умидовна 10-В Призер

Русский язык Труфанова Анастасия Юрьевна 11-А Победитель

Русский язык Воловская Дарья Викторовна 11-А Победитель

Русский язык Родионова Мария Сергеевна 11-Б Победитель

Русский язык Демидова Дарья Александровна 11-Б Призер

Русский язык Ратиа Нона Радионовна 11-А Призер

Русский язык Ищенко Мария Николаевна 11-А Призер

Русский язык Тур Анна Сергеевна 11-А Призер

Литература Букина Елизавета Владимировна 5-А Победитель

Литература Босова Мария Георгиевна 5-А Победитель

Литература Шиховцов Иван Андреевич 5-В Призер

Литература Переноскин Артем Викторович 5-В Призер

Литература Тур Дарья Сергеевна 6-А Победитель

Литература Мельникова Анастасия Александровна 6-Б Победитель

Литература Шенеленко Михаил Алексеевич 6-Б Призер

Литература Камендантова Анастасия Романовна 6-А Призер

Литература Федоренко Анастасия Андреевна 7-А Победитель

Литература Масловская Карина Максимовна 7-А Победитель

Литература Великанова Ангелина Юрьевна 7-В Призер

Литература Паболкова Людмила Дмитриевна 7-А Призер

Литература Родина Ксения Дмитриевна 8-Г Победитель

Литература Белик Георгий Максимович 8-Б Победитель

Литература Мадыка Елизавета Игоревна 8-Б Призер

Литература Маушев Амет Мустафаевна 8-Б Призер

Литература Ермишина Екатерина Максимовна 9-Б Победитель

Литература Магаррамова Полина Дмитриевна 9-Б Призер

Литература Верещак Елизавета Алексеевна 10-В Призер

Литература Труфанова Анастасия Юрьевна 11-А Победитель

Литература Демидова Дарья Александровна 11-Б Победитель



Литература Ратиа Нона Радионовна 11-А Призер

Математика Шиховцов Иван Андреевич 5-В Призер

Математика Фоменко Егор Юрьевич 5-В Призер

Математика Савинкова София Михайловна 5-Б Призер

Математика Штука Варвара Федоровна 6-А Призер

Математика Кудрявская Виктория Евгеньевна 6-А Призер

Математика Николаева Эльвира Юрьевна 7-А Победитель

Математика Лабюк Илья Игоревич 7-Б Призер

Математика Мутушкина Арина Андреевна 7-Г Призер

Математика Коровушкин Антон Сергеевич 8-Б Победитель

Математика Миневич Михаил Николаевич 8-А Победитель

Математика Пилипенко Тимофей Никитич 8-А Призер

Математика Грамотный Кирилл Максимович 8-А Призер

Математика Феськов Илья Станиславович 8-А Призер

Математика Жернова Владислава Александровна 10-А Победитель

Математика Окладников Данил Андреевич 9-В Победитель

Математика Бейдерман Екатерина Александровна 9-Б Победитель

Математика Слюсарев Владислав Викторович 9-Б Победитель

Математика Сухоребрый Иван Ильич 9-В Победитель

Математика Пидаева Евангелина Олеговна 9-Б Призер

Математика Юрченко Елизавета Валерьевна 9-Б Призер

Математика Соловей Анастасия Александровна 9-В Призер

Математика Унтила Артем Александрович 9-А Призер

Математика Карикова Эльмаз Серверовна 9-Б Призер

Математика Труфанова Анастасия Юрьевна 11-А Призер

Математика Унтила Александр Александрович 11-А Призер

Математика Шеин Михаил Владиславович 11-А Призер

История Задерейчук Галина Ивановна 8-А Призер

История Копытов Алексей Владимирович 10-Б Победитель

История Кавецкий Эдуард Русланович 11-Б Победитель

История Сайдалиев Алим Ридванович 11-А Призер

История Поляков Михаил Сергеевич 11-А Призер

ОбществознаниеИщук Римма Артуровна 6-В Призер

ОбществознаниеЗадерейчук Галина Ивановна 8-А Победитель

ОбществознаниеПрокопенко Анастасия Владимировна 8-А Призер

ОбществознаниеСоловей Анастасия Александровна 9-В Призер

ОбществознаниеБастрюкова Анна Олеговна 10-В Победитель

ОбществознаниеИзетова Нилюфер Азизовна 10-В Призер

ОбществознаниеИззетова Алиме Эбазеровна 10-В Призер

ОбществознаниеПоляков Михаил Сергеевич 11-А Призер

ОбществознаниеЛукаш Даниил Ярославович 11-А Призер

ОбществознаниеСайдалиев Алим Ридванович 11-А Призер

Биология Переноскин Артём Викторович 5-В Победитель

Биология Антонович Алина Александровна 5-В Призер

Биология Дудник Анжелика Геннадиевна 5-Г Призер

Биология Киселёва Мария Сергеевна 5-Б Призер

Биология Копытов Сергей Владимирович 5-Г Призер

Биология Коржова Валерия Валериевна 5-Г Призер



Биология Полищук Николай Анатольевич 5-В Призер

Биология Полуянова Анастасия Сергеевна 5-Б Призер

Биология Сафонов Ярослав Дмитриевич 5-В Призер

Биология Тураева София Владимировна 5-В Призер

Биология Фоменко Егор Юрьевич 5-В Призер

Биология Шиховцов Иван Андреевич 5-В Призер

Биология Абибулаева Мелия Меметовна 6 - А Призер

Биология Бабий Екатерина Александровна 6 - Б Победитель

Биология Безбородов Алексей Дмитриевич 6 - А Призер

Биология Звягинцева Елизавета Евгеньевна 6 - А Победитель

Биология Ищук Римма Артуровна 6 - В Победитель

Биология Калапова Катерина Александровна 6 - А Призер

Биология Кириевская Екатерина Сергеевна 6 - В Призер

Биология Комендантова Анастасия Романовна 6 - А Победитель

Биология Лунина Анастасия Сергеевна 6 - В Призер

Биология Ляшов Роман Сергеевич 6 - Б Победитель

Биология Мельникова Анастасия Александровна 6 - Б Победитель

Биология Мухтеремова Дляра Муратовна 6 - Б Призер

Биология Руденко Роман Павлович 6 - В Призер

Биология Тофан Никита Александрович 6 - Б Призер

Биология Устюков Глеб Геннадиевич 6 - Б Призер

Биология Фирсова Екатерина Романовна 6 - Б Призер

Биология Хренников Матвей Александровия 6 - А Призер

Биология Шенеленко Михаил Алексеевич 6 - Б Победитель

Биология Якса Ульяна Сергеевна 6 - А Призер

Биология Абдулаев Владимир Владимирович 7-А Призер

Биология Акимов Матвей Максимович 7-Б Призер

Биология Бабий Ярослав Всеволодович 7-Б Призер

Биология Бордюжа Никита Андреевич 7-А Призер

Биология Великанова Ангелина Юрьевна 7 - В Призер

Биология Ефременко Арина Владиславовна 7 - Б Призер

Биология Жигунова Елизавета Витальевна 7 - Г Призер

Биология Ильева Ева Алексеевна 7 - А Призер

Биология Казлитин Константин Олегович 7 - В Призер

Биология Ксенофонтов Дмитрий Денисович 7 - А Победитель

Биология Лабюк Илья Игоревич 7 - Б Призер

Биология Масловская Карина Максимовна 7 - А Призер

Биология Мутушкина Арина Андреевна 7 - Г Призер

Биология Николаева Эльвира Юрьевна 7 - Б Призер

Биология Овчаренко Даниил Александрович 7 - Г Призер

Биология Поляк Элиза Вадимовна 7-В Призер

Биология Пономаренко Анастасия Александровна 7-А Призер

Биология Федоренко Анастасия Андреевна 7-А Призер

Биология Ярошевский Ярослав Витальевич 7-Б Призер

Биология Брехова Серафима Николаевна 8-В Призер

Биология Козинская Ксения Игоревна 8-Г Призер

Биология Осипов Андрей Александрович 8-Б Призер

Биология Подкалюк Денис Сергеевич 8-Б Призер



Биология Федосеева Александра Дмитриевна 8-Б Призер

Биология Соловей Анастасия Александровна 9-В Призер

Биология Комендант Василий Дмитриевич 10-В Призер

Биология Ищенко Мария Николаевна 11-А Призер

География Ищук Римма Анатольевна 6-В Призер

География Пидаев Владимир Олегович 6-А Призер

География Хохлова Жанна Владимировна 6-В Призер

География Хренников Матвей Александрович 6-А Призер

География Казлитин Константин Олегович 7-В Победитель

География Бордюжа Никита Андреевич 7-А Победитель

География Жигунова Елизавета Витальевна 7-Г Победитель

География Овчаренко Данил Александрович 7-Г Победитель

География Мутушкина Арина Андреевна 7-Г Призер

География Великанова Ангелина Юрьевна 7-В Призер

География Шкарупа Яна Сергеевна 7-Б Призер

География Шевчук Павел Павлович 7-А Призер

География Коровушкин Антон Сергеевич 8-Б Победитель

География Брехова Серафима Николаевна 8-В Призер

География Маушев Амет Мустафаевич 8-Б Призер

География Осипов Андрей Александрович 8-Б Призер

География Сибирякова Сильвия Павловна 8-Б Призер

География Молокова Александра Андреевна 9-Б Победитель

География Баранова Анастасия Сергеевна 9-В Призер

География Заярский Вячеслав Денисович 9-В Призер

География Сухоребрый Иван Ильич 9-В Призер

География Щеголева Дарья Сергеевна 9-Б Призер

География Аметова Лилия Эмильевна 9-В Призер

География Керимов Даниил Эдуардович 10-Б Победитель

География Копытов Алексей Владимирович 10-Б Победитель

География Нарметова Джамиля Умидовна 10-В Призер

География Парубин Артем Евгеньевич 10-А Призер

География Куртбединов Сеит Алим Эрнест Огълу 10-А Призер

География Цендровский Владислав Владимирович 11-А Победитель

География Каратунов Владислав Вячеславович 11-А Призер

География Сайдалиев Алим Редванович 11-А Призер

Химия Сиволоб Александр Дмитриевич 8-В Призер

Химия Гаран Александр Андреевич 8-Г Победитель

Химия Паюк Кирилл Юрьевич 10-А Победитель

Химия Пушкин Константин Сергеевич 10-А Призер

Химия Лукьянченко Александр Михайлович 11-Б Победитель

ОБЖ Максимова Екатерина Евгеньевна 8-А Призер

ОБЖ Коровушкин Антон Сергеевич 8-Б Призер

ОБЖ Кужелев Даниил Васильевич 8-В Победитель

ОБЖ Сиволоб Александр Дмитриевич 8-В Призер

ОБЖ Чернявский Александр Олегович 8-Г Призер

ОБЖ Мусатова Анастасия Вячеславовна 10-Б Призер

ОБЖ Хоменкова Елена Владимировна 10-Б Призер

ОБЖ Крытева Александра Владиславовна 10-Б Призер



ОБЖ Чеченева Ольга Александровна 10-Б Призер

ОБЖ Копытов Алексей Владимирович 10-Б Победитель

Физика Жернова Владислава Александровна 10-А Победитель

Физика Лукьянченко Александр Михайлович 11-Б Призер

Экология Бабий Екатерина Александровна 6-Б Призер

Экология Мельникова Анастасия Александровна 6-Б Призер

Экология Шенеленко Михаил Алексеевич 6-Б Призер

Экология Якса Ульяна Сергеевна 6-А Призер

Экология Лабюк Илья Игоревич 7-Б Призер

Экология Николаева Эльвира Юрьевна 7-Б Призер

Экология Паболков Андрей Дмитриевич 7-А Призер

Экология Пугачёв Илья Сергеевич 7-Б Призер

Экология Белик Георгий Максимович 8-Б Призер

Экология Бондарчук Даниил Юрьевич 8-В Призер

Экология Перепелинская Полина Алексеевна 8-А Призер

Экология Пилипенко Тимофей Никитич 8-А Призер

Экология Соловей Анастасия Александровна 9-В Призер

Экология Керимов Даниил Эдуардович 10-Б Победитель

Экология Копытов Алексей Владимирович 10-Б Призер

Экология Крытева Александра Вячеслововна 10-Б Победитель

Экология Новиков Никита Сергеевич 10-Б Призер

Экология Полянский Василий Сергеевич 10-А Победитель

Экология Сазонова Ирина Васильевна 10-Б Призер

Экология Хоменкова Елена Владимировна 10-Б Призер

Экология Чеченева Ольга Александровна 10-Б Призер

Экология Каратунов Владислав Сергеевич 11-А Призер

Экология Тур Анна Сергеевна 11-А Призер

Экономика Копытов Алексей Владимирович 10-Б Победитель

Экономика Керимов Даниил Эдуардович 10-Б Призер

Экономика Наумец Артем Викторович 11-А Призер

Немецкий язык Амирова Фериде Эскендеровна 5-Б Победитель

Немецкий язык Тураева София Владимировна 5-В Победитель

Немецкий язык Бабий Екатерина Александровна 6-Б Победитель

Немецкий язык Бобряшова Мария Николаевна 5-А Призер

Немецкий язык Комендатова Анастасия Романовна 6-А Призер

Немецкий язык Звягинцева Елизавета Евгеньевна 6-А Призер

Немецкий язык Лабюк Михаил Игоревич 5-Б Призер

Немецкий язык Угрюмов Андрей Алексеевич 5-А Призер

Немецкий язык Косолапов Николай Юрьевич 5-А Призер

Немецкий язык Букина Елизавета Владимировна 5-А Призер

Немецкий язык Хохлова Жанна Олеговна 6-В Призер

Немецкий язык Босова Мария Георгиевна 5-А Призер

Немецкий язык Чернявский Александр Олегович 8-Г Победитель

Немецкий язык Восика Регина 8-А Победитель

Немецкий язык Грамотный Кирилл Максимович 8-А Победитель

Немецкий язык Чернобровкина Ева Денисовна 8-В Победитель

Немецкий язык Шелест Ксения Сергеевна 8-А Призер

Немецкий язык Осипов Андрей Александрович 8-Б Призер



Немецкий язык Брехова Серафима Николаевна 8-В Призер

Немецкий язык Пономаренко Анастасия Александровна 7-А Призер

Немецкий язык Анисимова Анастасия Вадимовна 7-А Призер

Немецкий язык Антонович Максим Александрович 7-А Призер

Немецкий язык Кузив Елена Петровна 11-Б Победитель

Немецкий язык Короленко Ева Денисовна 9-Б Победитель

Немецкий язык Прокопченко Алина Андреевна 11-Б Победитель

Немецкий язык Исаев Максим Эдуардович 11-А Победитель

Немецкий язык Окладников Даниил Андреевич 9-В Призер

Немецкий язык Поляков Михаил Сергеевич 11-А Призер

Немецкий язык Демидова Дарья Александровна 11-А Призер

Немецкий язык Юрченко Елизавета Валериевна 9-Б Призер

Немецкий язык Карикова Эльмаз Серверовна 9-Б Призер

Немецкий язык Копытов Алексей Владимирович 10-Б Призер

Немецкий язык Паюк Кирилл Юрьевич 10-А Призер

Немецкий язык Аширова Сафине Эскандеровна 10-А Призер

Немецкий язык Верещак Елизавета Алексеевна 10-В Призер

Немецкий язык Щёголева Дарья Сергеевна 9-Б Призер

Немецкий язык Новиков Никита Сергеевич 10-Б Призер

Физ. культура Якса Ульяна Сергеевна 6-А Победитель

Физ. культура Хохлова Жанна Олеговна 6-В Призер

Физ. культура Ищук Римма Артуровна 6-В Призер

Физ. культура Вяткин Кирилл Викторович 5-Г Победитель

Физ. культура Артюх Даниил Денисович 6-В Призер

Физ. культура Казаков Сергей Константинович 5-В Призер

Физ. культура Анисимова Анастасия Вадимовна 7-А Победитель

Физ. культура Максимова Екатерина Евгеньевна 8-А Призер

Физ. культура Асмолова Виктория Сергеевна 8-Г Призер

Физ. культура Бочман Борис Сергеевич 8-В Победитель

Физ. культура Гончарук Александр Сергеевич 8-В Призер

Физ. культура Белик Георгий Максимович 8-Б Призер

Физ. культура Тур Анна Сергеевна 11-А Победитель

Физ. культура Молокова Александра Андреевна 9-Б Призер

Физ. культура Пашнева София Дмитриевна 10-Б Призер

Физ. культура Копытов Алексей Владимирович 10-Б Победитель

Физ. культура Кузнецов Александр Витальевич 11-Б Призер

Физ. культура Говязов Дмитрий Васильевич 9-В Призер

Право  Крытева Александра Владиславовна 10-Б Призер

Английский языкВеликанова Анжелика Юрьевна 7-В Победитель

Английский языкАфонина Александра Артуровна 7-А Победитель

Английский языкГапиенко Андрей Андреевич 7-А Победитель

Английский языкЕфременко Арина Владиславовна 7-Б Призер

Английский языкОнянов Антон Александрович 7-А Призер

Английский языкФедоренко Анастасия Андреевна 7-А Призер

Английский языкБрехова Серафима Николаевна 8-В Победитель

Английский языкБейдерман Екатерина Александровна 9-Б Победитель

Английский языкГаджиахмедоваДиана Фахрудиновна 9-Б Победитель

Английский языкАширова Сафинэ Эскендеровна 10-А Победитель



Английский языкНовиков Никита Сергеевич 10-Б Призер

Английский языкТур Анна Сергеевна 11-А Победитель

Английский языкИщенко Мария Николаевна 11-А Призер

Английский языкРатиа Нона Радионовна 11-А Призер

Технология Ищук Римма Артуровна 6-В Победитель

Технология Антонен Маргарита Антоновна 6-А Призер

Технология Бащак Дарья Ивановна 6-Б Призер

Технология Кирпиченкова Милена Алексеевна 5-В Призер

Технология Храпская Ангелина Александровна 6-Б Призер

Технология Абдулаев Владимир Владимирович 7-А Победитель

Технология Паболков Андрей Дмитриевич 7-А Победитель

Технология Коровушкин Антон Сергеевич 8-Б Победитель

Технология Мельников Антон Романович 8-Б Победитель

Технология Савиночкин Александр Сергеевич 8-В Призер

Технология Подкалюк Денис Сергеевич 8-Б Призер

Технология Антонович Максим Александрович 7-А Призер

Технология Братусин Илья Николаевич 7-А Призер


